РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» июня 2023 года                                                                             №  52
с. Казаковский Промысел

О признании утратившим силу

В соответствии с федеральным законодательством «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года № 131-ФЗ, с Уставом сельского поселения «Казаковское», администрация сельского поселения «Казаковское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Казаковское» 18 апреля 2016 года № 58 «Об установлении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых  помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после             официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Казаковское»                                                                        Т.Х.Михайлова